
   TRIBUNALE  DI  TORRE  ANNUNZIATA 
                  UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARI 

 
 
                                                                GIP DR.SSA AUFIERI EMMA  
RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE STRAORDINARIA IN SEDE DEL 3 LUGLIO 2020                                  PM DR. RICCI 
                                       CANC. CUOMO DOMENICO 
N.ro 

ORD. 
FASCICOLO  N.ro  

IMPUTATO 
N.ro 
IMP. 

POSIZ. 
GIURID. 

TITOLO 
REATO 

M 
C 

UDIENZA  
CAMERALE 

UDIENZA  
DIBATTIMENT. 

 
E S I T O R.G.  N.R. R.G. G.I.P. 

1 4313/18 5582/18  1 LIBERA Art. 81 e 314 co. I c.p. / ABBREVIATO 
----------------- 

R.C.C. 09.10.2020 CAM. CONS. 
 

2 4253/18 5472/18  1 LIBERO Art. 81, 314 co. 1 c.p. C 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

R.C.C. 09.10.2020  

3 4333/18 5760/18  1 LIBERO Art. 314 c.p. / ABBREVIATO 
----------------- 

R.C.C. 09.10.2020 CAM. CONS. 

4 4353/18 5761/18  1 LIBERA Art. 314 c.p. / ABBREVIATO 
----------------- 

R.C.C. 09.10.2020 CAM. CONS. 

5 4294/18 5580/18  1 LIBERA Art. 81 e 314 c.p. / ABBREVIATO 
----------------- 

R.C.C. 09.10.2020 CAM. CONS. 

6 4263/18 1971/19  1 LIBERA Art. 81, 314 co. 1 c.p. / ABBREVIATO 
----------------- 

R.C.C. 09.10.2020 CAM. CONS. 

7 4323/18 6003/18  1 LIBERO Art. 81, 314 co. 1 c.p. / ABBREVIATO 
--------------- 

R.C.C. 09.10.2020 CAM. CONS. 

8 7108/18 2187/19  1 LIBERO Art. 629 c.p. / ABBREVIATO 
--------------- SENT. 442 C.P.P. 

N. 160/20 CAM. CONS. 

9         
 

  

10         
 

  

11         
 

  

12         
 

  

13         
 

  

14         
 

  

15         
 

  
 

INIZIO ORE 09,43 
FINE ORE 14,08 

                 IL GIP 
                       Dr.ssa E. AUFIERI 


